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BILANCI SIPAS FORMATIT

BILANCI PER VITIN 2014
VLADI SIEL

Aktivet

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Aktivet afatshkurtra

4
175,408.00

Aktive monetare

91,408.00

Arka

76,530.00

Banka

14,878.00

Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregtim

Derivatét

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

84,000.00

Llogari/kérkesa té arkétueshme

Llogari/kérkesa t& tjera t& arkétueshme

Instrumente t& tjera borxhi

84,000.00

Investime t& tjera financiare

Inventari

Léndét e para

Prodhim né proces

Produkte t& gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

(=)

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

11

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrje t€ tjera né njési t& kontrolluara (vetém né

Aksione dhe investime t€ tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra té tjera me vleré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

Aktive té tjera afatgjata materiale (me vleré kontabgl)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

iii

Aktive t€ tjera afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVIT

175,408.00
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TISA 2014

Detyrimet dhe Ka

itali

Viti Raportues

Viti Paraardhés

1

Detyrimet afatshkurtéra

60,905.00

1

Derivatét

Huamarrjet

Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono té konvertueshme

Huaté dhe parapagimet

60,905.00

Té pagueshme ndaj furnitoréve

Té& pagueshme ndaj punonjésve

41,800.00

Detyrime tatimore

19,105.00

Hua t€ tjera

Parapagimet ¢ arkétuara

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

11

Detyrimet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

N

Huamarrje té tjera afatgjata

w

Provizione afatgjata

LN

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

111

Kapitali

114,503.00

Aksionet e pakicés

Kapitai qé i pérket aksioneréve té shoqérisé mémé

Kapitali aksioner

100,000.00

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

||| N | [ RN

Fitimet e pashpérndara

—
<o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

14,503.00

TOTALI I PASIVIT

175,408.00

Jashté Bilancit

Viti Raportues

Viti Paraardhés

LLOGARI JASHTE BILANCIT

C

Te tjera llogari jashté bilancit

TOTALI I AKTIVIT

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Diferenca (Aktive

- Pasive)

Jashté Bilancit

l

VLADI -/SIEL Sh.p.k.}
K 82125017 G
IMPORT - EXPORT i

TIRANE -

ALBANIA




VINVETY - ANVILL
LOdX3a - LIOdWI

D Eomw&w%%b\w

s AIS

(saafye)N sedis aaounzuadyg o urwyijIseryy u denzeg)

rIRNPI[OSUOY 9] dARIAbsed 9 191uoW9g L1
: 00°€0S*p1 (ST-v1) aenueul] 1A 3 03au (elquiny) 1wuniy 91
& 00'655°C 69 urniy [qui jwe) 9 pwizuadys SI
- 00T90°L1 (€1-/+6) Nwmney ered (elquny) wney| — pf
. - (PTI+ETIHTTIHTTI+11+01)d 4B uEUl 3A3wizuadys ayp dAEINYpPIY 3} 1 1]E)0 ], €1
- 899 ‘89.L dreroueuly vidf) 91 ounzuadys ayp vinypie 91| pTI
- . 699°69L Hwiquigy T Isany e3u (plquiny) owniy| €71
- - L99 ‘L9L Tesasoiul e3u Jowizuadys ayp jemnypre 1|  7'ZI
= - S99 ‘499 ‘S9L ‘¥9L ‘€9L ejel3ieye aleiourul w130 91 ownsaAul eSu aleroueuly JPwizuadys oyp 1eINypie 91| 1'ZL
5 s d1eroueuly Jowizuadys ayp jeinypie 9| Al
i < 799°79L 1olurewgsald e3u aeroueury jowizuadys ayp jeinypie 9 11
= e 199°19L eIen[jonuoy 9 gusalu e3u areroueuly pwizuadys ayp 1einypie 9. 01
= 00°790°LT (8-€-/+7+1)310s3A0] erreyuiadaa e3u elquny ode 1wy 6
- 00°€S6°S00°T (L - ¢ ewinyg) dadunzuadys 1 1je30 ], S
- 00'¥TE'8 €9-19 v1d] 91 owizuadyg L
- - X89 JOWISQIDAYZ AYP JPOWIZILIOWY 9
- 00°0S€‘8S 849 - 1¥9 saund 2 01503 S
- 00'6LT°6£6 X809 - 109 BIBNWNSUOY 9 19[BLIDIRIA ¥
- - 1L $9001d qu nwiypoid ayp swysies 91 9AdNpoId 3 ULIBIUSAUL QU JOWIYSAIPN €
- - X80L - 90L X¥0L - TOL NwizALys 2 AurewLdoa e3u eId ) eInypIe 9, 7
- 00°S10°€20°1 SOLT0L 01au 1201y I

saypaeeaed MA | samuodey nip 3017 N JEIUIYIY JAIUIWRF I IULIYSIJ AN
THIS IAVTIA

JATWIZNAJHS d FHA AAVINHAYY AL d VIAOSVd




ROLVILSININAY
€0SPI1 0 €0sPl 0 0 0 000001 10z 10Myq 1€ 2w Eeﬁ%
0 I2U0ISYY ITendey 1 wnowy
0 2101N]B]S SWIYSINIAIIP 3 UPAISZAI QU SWILISJSUBL ]|
0 0 renSed 2 191UapIAI(|
€0Sy1 €0SYI JTerueul 1NIA | 01U WL
0 arswizuadyg yp 2ABINYPIY 21 3 ugiAbsed pu nyolu puel
0 ynu b ‘oasuwnzuadys 1 ode aarInypIE 93 1 1[EI0],
0 ywiprjosuoy mﬁi
0 JIWIQUIY 2} 9AISINY Q) IWIYSAIPU 3 Sc_&m_
0 ren|ngou 1 Eo_oﬁo\m—
0 Taqeiuoy 1eyniod qu dAdWIYSAIPU T 1)
000001 0 0 000001 €107 1032[y( [ € 2w 1uonIZod
eleny
soned N JIepU(dABYPIUOIN 210(317]
JAQIDUOISY Y JodysediumnioAuos[[p 210smeig|  JMESAYL|  JUOISYY| JOUOISYY
118101 | 2 1owidr07 11e10], Lwn]| 91 eAozoy|  BAISZOY| 9 10UOISYY 1 g endesy|
WU sLIgboys 21 oagiouoIsye 19x1d 1 9b Jouoisyy 1[endey

TAIS IAVIA



